CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO ESCALVADO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Santa Terezinha nº17 Centro Santa Cruz do Escalvado MG.
                               CEP: 35384-000. Tel:(31)3883-1181 email: cmsce@yahoo.com.br Página 1

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO ESCALVADO ESTADO DE MINAS GERAIS. AVISO DE
CONTRATAÇÃO. A Câmara Municipal de Santa Cruz do Escalvado/MG, torna público, que firmou
CONTRATO ADMINISTRATIVO, no valor de R$ 2.650,00 (dois mil, seiscentos e cinquenta reais), com a
empresa E 2 I ENGENHARIA INTEGRAÇÃO E INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ 37.366.222/0001-32, com
endereço à Rua Adalberto Leão, 160, Centro, CEP 35.367-000, Matipó, Minas Gerais, com base no Processo
Licitatório nº 005/2022, Dispensa de Licitação nº 004/2022, Contrato Administrativo nº 004/2022, para
prestação de serviços técnicos de elaboração de projeto de prevenção e combate a incêndio para a Câmara
Municipal de Santa Cruz do Escalvado/MG. Santa Cruz do Escalvado, 14 de novembro de 2022. Humberto
Bortolini Lima - Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz do Escalvado/MG.

tel:(31)3883-1181